
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第１２０３号

令和3年度　町立小中学校防火設備定期検
査報告委託

入札日時
令和３年５月１３日（木）

１４時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 電気・暖冷房等設備保守 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに電気・暖冷房等設備保守で登録のある業
者より選定

履行場所 日の出町立大久野小学校・日の出町立平井小学校・日の出町立本宿小学校・日の出町立大久野中学校・日の出町立平井中学校

履行期間 令和３年５月１４日から令和４年１月３１日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井１９７４番地８

株式会社オガワ防災　

代表取締役社長  小川　真澄

落札金額 767,800 予定価格 768,680 円

（税抜き） 698,000 （税抜き） 698,800 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社きしの防災 698,800

株式会社消防弘済会 712,000

株式会社オガワ防災 698,000 落札

株式会社伊江電設 698,900

株式会社東新商会 700,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

建築基準法第12条第3項の規定に基づき、町内小学校3校、中学校2校において定期検査を行う

・町立大久野小学校　：防火扉　8（ダブル）、シャッター　6　　
　　　　　　　　　　　　　　：建築面積1968.15㎡　延べ面積：4358.61㎡
・町立平井小学校　　 ：防火扉　4（シングル）、シャッター　3 
　　　　　　　　　　　　　　：建築面積：2317.14㎡　延べ面積：6416.40㎡　 
・町立本宿小学校　　 ：防火扉　10（ダブル）、シャッター　1　
　　　　　　　　　　　　　　：建築面積：2289.35㎡　延べ面積：5707.04㎡
・町立大久野中学校　：防火扉　3（ダブル）、シャッター　3　　
　　　　　　　　　　　　　　：建築面積：2532.22㎡　延べ面積：5641.54㎡
・町立平井中学校　　 ：防火扉　3（シングル）7（ダブル）、シャッター　6
　　　　　　　　　　　　　　：建築面積：1885.34㎡　延べ面積：5966.42㎡

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


